114年暑假作業_教學組

AILEAD365溪崑國中學習平台自主學習獎勵計畫

一、活動主旨：為激勵學生善用假期，勤勉自學，溫故知新，與時俱進，特訂

              定本要點。

二、參加對象：各年級願意挑戰自己成為活潑上進溪城少年的青春少男少女。

三、辦理日期：114年7月1日起至8月31日止，每日7時至21時。

四、活動網址：溪崑國中線上學習平台。

五、活動規則：以學生帳號登入溪崑國中線上學習平台每日自我練習並獲得積

              分，後續將依據獎勵辦法頒發獎勵金。

六、獎勵辦法：總積分在全校各年級排名前五名，各頒發獎金500元。

七、獎金來源：獎勵金所需經費由本校家長會支應。

八、本要點經陳 校長核可後實施，修正時亦同。

                AILEAD365 溪崑國中線上學習平台系統使用說明

          1.請使用Google Chrome登入溪崑國中校網首頁右方溪崑線上

            學習平台。

          2.學生帳號：學生學號 (例如: 255001)

          學生密碼：西元出生年月日，共8碼 (例如:20040101)

          3.學生可以登入帳號自主觀看教學影片及自主練習題目，答題完

            畢有詳解說明影片可供自行檢討。

https://ckjhsntpc.ailead365.com/auth/login